Estado do Pará
Prefeitura Municipal de Óbidos

Secretaria Municipal de Administração e Desenvolvimento Humano
CNPJ N°. 05.131.180/0001-64 -  Fone: (93) 3547-3044

Rua Dep. Raimundo Chaves, 338, Centro -  CEP: 68.250-000
Email: pmosemad@gmail.com

DECRETO  N°. 662, de 07 de dezembro de 2021.

“Dispõe sobre nomeação de
Cargo Comissionado”.

O Sr. JAIME B A R B O S A  DA SILVA, PREFEITO  MUNICIPAL DE ÓBIDOS, no uso
das atribuições que lhe conferem a Lei Orgânica deste Município, em seu art. 91,
inciso IX.

C O N S ID E R A N D O  o anexo I da Lei n°. 5.346, de 19 de jane iro  de 2018.

D E C R E T A :

Art. 1o - Nomear, a partir do d ia 09/11/2021, a sra. E D U A R D O  H E N R IQ U E
C H A V E S  D IAS  - portador(a) do C P F  n°. 227.085.962-68 e R G  n°. 1677477
PC /PA , para exercer o cargo de provimento em com issão  de
COORDENADOR MUNICIPAL (CENTRO CULTURAL E MEMÓRIA DE ÓBIDOS),
com  lotação junto ao Gab inete do Prefeito, percebendo os vencim entos
estipu lados na leg is lação em vigor.

Art. 2o - O s  encargos decorrentes do artigo anterior serão cobertos com
recursos inseridos em dotação orçam entária espec ifica  contida no orçamento
vigente.

^Art. 3o - Este  Dècreto entra em vigor na data de sua publicação.

SABINETE DOPRJEFEITO MUNICIPAL DE ÓBIDOS, em 07 de dezembro de 2021.

A  SILVA
Ptffefeik» Munijbipal be  Ó b idos

cafclo na SECRETAR IA  MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇAO E
TO HUMANO, em 07 de dezembro de 2021.

GENÊVÀLD O  GO l» 0 q O E  ARAÚ JO
Secretario Municipal de Administração e Desenvolvimento Humano.

mailto:pmosemad@gmail.com